贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2021〕63 号

贵州商学院关于 2021 年“专升本”专业课
考试资格审查、考试安排和防疫要求的通知

各二级学院：

根据《省招生考试院关于做好 2021 年普通高等教育“专

升本”考试招生工作的通知》、《省教育厅、省卫健康委员

会关于印发<贵州省新冠肺炎疫情防控常态化下教育考试防

疫工作方案>的通知》等文件要求，结合学院实际情况，现

将学院 2021 年“专升本”专业课考试资格审查、考试安排、

防疫要求通知如下：

一、资格审查

（一）审核对象

报考我校 2021 年“专升本”文化成绩上线考生、退役

军人考生、免试生。

（二）审核时间

2021 年 5 月 22 日上午 9:00—下午 17:00。逾期不再受

理。

（三）审核地点

贵州商学院尚文楼 A107

（四）所需材料

1.考生须在规定的时间和地点提交以下材料进行资格

审查，所有材料均须提供原件和复印件考生二代身份证；

2.贵州省 2021 年专升本统一考试准考证；

3.高职（专科）毕业证或毕业院校证明；

4.《贵州省 2021 年普通高等教育“专升本”专业考试

考生体温测量登记表及诚信考试承诺书》(见附件 1）

5.退役军人还须提供《义务兵退出现役证》。

凡未提交材料进行审核、不符合报考专业要求或弄虚作

假者不准予参加专业课考试及录取。

二、考试安排

(一) 考生须持二代身份证原件和贵州省 2021 年专升本

统一考试准考证原件按时参加考试，开考 15 分钟后不能进

入考场。

（二）考试时间：2021 年 5 月 23 日上午 9:00-11:00

考试地点：贵州商学院尚信楼 2-3 楼

三、疫情防控要求

（一）5 月 22 日当天考生须持有效证件经体温测量等防

疫检查后方可进入校园和资格审查地点，请各位考生合理安

排到校时间。5 月 23 日上午考生须持有效证件经体温测量等

防疫检查后方可进入校园和考场，请各位考生合理安排到校

时间（建议至少提前 1 个小时到达校门口，快速完成进校检

查）。

（二） 2021 年 5 月 21 日前 14 日内无省外旅居史的考

生在资格审查时须提供《贵州省 2021 年普通高等教育“专

升本”专业考试考生体温测量登记表及诚信考试承诺书》和

健康码绿码。5 月 22 日经体温测量等防疫检查后且佩戴一次

性医用口罩后方可进入校园和资格审查地点。

（三） 2021 年 5 月 21 日前 14 日内有疫情中高风险等

级地区旅居史的考生（包含贵州省内和贵州省外考生），在

资格审查时须提供《贵州省 2021 年普通高等教育“专升本”

专业考试考生体温测量登记表及诚信考试承诺书》和健康码

绿码，以及 2021 年 5 月 21 日（含）前 7 日内贵州省核酸检

测阴性证明。

（四）所有考生应服从考点工作人员安排。考试过程中

由考生自己或工作人员发现体温测量记录异常以及身体出

现发热（体温高于 37.3℃）、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽

痛、腹泻等症状的，须及时报告，考生应服从安排到指定考

场参加考试。

（五）考生进入校园后须保持安全距离，不聚集，服从

工作人员管理,考生在考试过程中可自行决定是否佩戴口

罩。

附件:贵州省 2021 年普通高等教育“专升本”专业考试

考生体温测量登记表及诚信考试承诺书

教务处

2021 年 5 月 20 日

贵州商学院教务处 2021 年 5 月 20 日印发